[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N.º  261/2010/TP
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, considerando as normas do artigo 273 “in fine” do Regimento Interno deste Sodalício e ainda em cumprimento à decisão do Tribunal Pleno, em sessão realizada em 18/03/2010,

RESOLVE:

Alterar em parte a Portaria nº. 027/2009/OE, de 15/01/2009 para nomear os Excelentíssimos Senhores Desembargadores Sebastião de Moraes Filho, Carlos Alberto Alves da Rocha, Clarice Claudino da Silva e Alberto Ferreira de Souza para as Comissões abaixo descritas em substituição aos Excelentíssimos Senhores Desembargadores José Tadeu Cury, José Silvério Gomes, José Ferreira Leite e Donato Fortunato Ojeda, ficando assim compostas:

COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO JUDICIÁRIA E REGIMENTO INTERNO
DESEMBARGADOR SEBASTIÃO DE MORAES FILHO
DESEMBARGADOR JURACY PERSIANI

DESEMBARGADOR CARLOS ALBERTO ALVES DA ROCHA
COMISSÃO DE PLANEJAMENTO DE ATIVIDADES PROGRAMÁTICAS DO PODER E DE RACIONALIZAÇÃO DE SERVIÇOS JUDICIÁRIOS
DESEMBARGADOR JUVENAL PEREIRA DA SILVA
DESEMBARGADORA CLARICE CLAUDINO DA SILVA

DESEMBARGADOR ALBERTO FERREIRA DE SOUZA
P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 18 de março de 2010.

Desembargador JOSÉ SILVÉRIO GOMES
Presidente do Tribunal de Justiça
Id. 210052

Enviado à Internet/DJE em: 22/03/2010

Disponibilizado no DJE nº.:  8299

Em:			23/03/2010

Publicado em:		24/03/2010